
Nombre y apellido E-mail de contacto

Alejandra Salinas
Aleli Ortiz

Analía Malosetti
Andrea Pérez

Argentina Admin
Beatriz Arias

Berenice Bardin
Carina Andrea Olivares

Carolina Fessia
Carolina Macagno

Diana Cabred
Edison Bernal
Eloísa Salerno

Emeli María Reynoso
Fabiana Arguello
Gabriela Ferreyra
Gastón Morales

Ines Daviña
Ines Francisconi
Jimena Petenello

José Luis Lombardo
Liliana Felisa García

Liliana Martos
Lorena Campos

Maia Martinez Mornaghi
Manuela Sozio Muñoz

María de los Ángeles Gavilán
María Eugenia Gozdziewski

María Soledad Pérez
Mariana Llobera

alesali@alejandrasalinas.com.ar
aleli.ortiz@gmail.com

maloseta@hotmail.com
perez_andrea@hotmail.com

argentina_admin@benziger-la.com
barias@coeducationconsulting.com
berenicebardin@biotalent.com.ar

colivares@uca.edu.ar
pscarolinafessia@gmail.com

cmacagno@excelenciaytrabajo.com.ar
dcabred@dcrecursoshumanos.com.ar

milugarba@gmail.com
elosalerno@hotmail.com
emeli_rey@hotmail.com

arguellofabiana@yahoo.com.ar
cgabrielaferreyra@gmail.com
morales_gaston@yahoo.com
minesdavina@hotmail.com
ines.francisconi@gmail.com
jimenapetenello@gmail.com

joseluislombardo@hotmail.com
lilianafelisagarcia@gmail.com
lilianamartos@hotmail.com
lorecamposhr@gmail.com

mmmornaghi@coeducationconsulting.com
Manuesoziom@hotmail.com

maria@centrodalfonso.com.ar
mariaeugenia@ddiarg.com.ar
msoledad.perez@cresehr.com

marullobera@gmail.com

Consultores

Argentina



Nombre y apellido E-mail de contacto

Marina Barone
Marisa Caputo

Marisa Misischia
Natalia Figueroa

Natalia Jorgelina Porta
Nazaret Felizar

Norberto José Gnocchi
Paula Marconi

Quimey Cuesta
Rosario Catalano

Sandra Munk
Sandra Musumeci
Sandra Olmeda
Santiago Sandri
Vanesa Aquila
Vanessa Nunez

Verónica Galarraga
Victoria Gregorio

mari_barone@hotmail.com
marucoach@gmail.com

mm@marisamisischia.com.ar
nfigueroamorello@gmail.com
natalia_porta@hotmail.com
nazaret.felizar@gmail.com

norberto.gnocchi@hotmail.com
paulamarconi@live.com.ar

qcuesta@coeducationconsulting.com
rosario@catalanodupuy.com.ar

Sandra_munk@hotmail.com
sandramusumeci@hotmail.com

soscoaching@gmail.com
Santiago_sandri@outlook.com

Vaneaquila@hotmail.com
vanessamarianunez@gmail.com

veronica@guideme.com.ar
victoria.gregorio@grupoabans.com
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Argentina


